南京航空航天大学文件
校研字〔2011〕39号

关于公布2011级硕博连读研究生名单的通知

各有关单位：

根据《南京航空航天大学硕博连读研究生选拔办法》，经本人申请，学院考核，学校审批，确定李鸿坤等91名2011级硕士研究生为硕博连读研究生。现将名单予以公布。

附件：南京航空航天大学2011级硕博连读研究生名单

二〇一一年十月十一日
主题词：硕博连读  名单  通知

附件：
南京航空航天大学2011级硕博连读研究生名单

	学院
	序号
	姓名
	学号
	硕士专业
	博士专业
	指导教师

	一院
	1
	李鸿坤
	SX1101005
	一般力学与力学基础
	一般力学与力学基础
	胡海岩

	2
	陈朕
	SX1101006
	一般力学与力学基础
	一般力学与力学基础
	刘先斌

	3
	姚超
	SX1101027
	流体力学
	流体力学
	陆志良

	4
	颜凯
	SX1101028
	流体力学
	流体力学
	沈宏良

	5
	钱耀如
	SX1101031
	流体力学
	流体力学
	王同光

	6
	杨海兵
	SX1101047
	工程力学
	固体力学
	高存法

	7
	郝林
	SX1101060
	工程力学
	工程力学
	裘进浩

	8
	马学仕
	SX1101079
	工程力学
	工程力学
	郑世杰

	9
	薛敏珉
	SX1101086
	工程力学
	纳米力学
	郭万林

	10
	黄天麟
	SX1101090
	工程力学
	工程力学
	孙慧玉

	11
	乔玉
	SX1101098
	工程力学
	工程力学
	周光明

	12
	涂凡凡
	SX1101133
	测试计量技术及仪器
	测试计量技术及仪器
	沈星

	13
	狄思思
	SX1101146
	测试计量技术及仪器
	测试计量技术及仪器
	徐志伟

	14
	赵雅静
	SX1101173
	道路与铁道工程
	道路与铁道工程
	吴瑾

	15
	尚保康
	SX1101174
	道路与铁道工程
	道路与铁道工程
	吴瑾

	16
	张铮
	SX1101249
	飞行器设计
	飞行器设计
	陈仁良

	17
	颜文彧
	SX1101250
	飞行器设计
	飞行器设计
	聂宏

	18
	周进
	SX1101254
	飞行器设计
	飞行器设计
	童明波

	19
	金开保
	SX1101258
	飞行器设计
	飞行器设计
	徐锦法

	20
	李凯
	SX1101284
	人机与环境工程
	人机与环境工程
	朱春玲

	21
	刘娟
	SX1101285
	人机与环境工程
	人机与环境工程
	蒋彦龙

	22
	董娜
	SX1101286
	人机与环境工程
	人机与环境工程
	张大林

	23
	吴佩佩
	SX1101288
	人机与环境工程
	人机与环境工程
	朱春玲

	24
	邵洋
	SX1101301
	直升机工程
	飞行器设计
	夏品奇

	25
	王俊毅
	SX1101303
	直升机工程
	飞行器设计
	招启军

	二院
	26
	王勇
	SX1102006
	车辆工程
	车辆工程
	李舜酩

	27
	刘锐
	SX1102020
	车辆工程
	车辆工程
	魏民祥

	28
	陈宁立
	SX1102076
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	吉洪湖

	29
	曹子龙
	SX1102131
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	关玉璞

	30
	王洋洋
	SX1102135
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	黄向华

	31
	刘健
	SX1102136
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	吉洪湖

	32
	俞凯凯
	SX1102138
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	徐惊雷

	33
	朱兴丹
	SX1105139
	航空宇航推进理论与工程
	航空宇航推进理论与工程
	张靖周

	三院
	34
	贾文峰
	SX1103005
	精密仪器及机械
	精密仪器及机械
	刘建业

	35
	郭晓博
	SX1103059
	测试计量技术及仪器
	测试计量技术及仪器
	赵敏

	36
	徐培智
	SX1103060
	测试计量技术及仪器
	测试计量技术及仪器
	赵敏

	37
	洪岑岑
	SX1103134
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	黄文新

	38
	王龙
	SX1103135
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	黄文新

	39
	周玮阳
	SX1103138
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	金科

	40
	王云林
	SX1103139
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	刘闯

	41
	曹凯炜
	SX1103140
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	刘闯

	42
	彭方涛
	SX1103145
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	王莉

	43
	张兴
	SX1103148
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	肖岚

	44
	庄怡倩
	SX1103151
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	谢少军

	45
	陈润若
	SX1103152
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	邢岩

	46
	夏玲芳
	SX1103153
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	邢岩

	47
	孙文进
	SX1103154
	电力电子与电力传动
	电力电子与电力传动
	邢岩

	48
	吴大伟
	SX1103190
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	龚华军

	49
	张新宇
	SX1103193
	控制理论与控制工程
	控制理论与控制工程
	姜斌

	50
	陈轩
	SX1103194
	控制理论与控制工程
	控制理论与控制工程
	姜斌

	51
	邵慧
	SX1103207
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	刘建业

	52
	何波
	SX1103208
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	刘建业

	53
	朱云峰
	SX1103247
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	陈武

	54
	陈驵
	SX1103248
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	陈武

	55
	李若兰
	SX1103251
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	龚华军

	四院
	56
	许秉正
	SX1104032
	电磁场与微波技术
	通信与信息系统
	顾长青

	57
	李铂
	SX1104088
	通信与信息系统
	通信与信息系统
	周建江

	58
	杨鸣冬
	SX1104089
	通信与信息系统
	通信与信息系统
	朱岱寅

	59
	王庭佳
	SX1104101
	通信与信息系统
	通信与信息系统
	刘渝

	五院
	60
	何临江
	SX1105048
	机械制造及其自动化
	机械制造及其自动化
	徐九华

	61
	张聚臣
	SX1105059
	机械制造及其自动化
	机械制造及其自动化
	朱荻

	62
	谷洲之
	SX1105060
	机械制造及其自动化
	机械制造及其自动化
	朱荻

	63
	王登勇
	SX1105061
	机械制造及其自动化
	机械制造及其自动化
	朱荻

	64
	王玉峰
	SX1105062
	机械制造及其自动化
	机械制造及其自动化
	朱荻

	65
	戴庆文
	SX1105216
	机械设计及理论
	机械设计及理论
	王晓雷

	66
	李楠垭
	SX1105268
	航空宇航制造工程
	航空宇航制造工程
	李迎光

	67
	李向佳
	SX1105269
	航空宇航制造工程
	航空宇航制造工程
	廖文和

	68
	曾远帆
	SX1105270
	航空宇航制造工程
	航空宇航制造工程
	廖文和

	六院
	69
	蔡养川
	SX1106066
	材料加工工程
	材料加工工程
	魏艳红

	70
	钱龙根
	SX1106100
	材料加工工程
	材料加工工程
	魏艳红

	71
	杨路
	SX1106106
	材料加工工程
	材料加工工程
	裘进浩

	72
	古其林
	SX1106108
	材料加工工程
	材料加工工程
	朱孔军

	七院
	73
	张天慈
	SX1107019
	交通信息工程与控制
	交通信息工程与控制
	左洪福

	74
	陈丹
	SX1107043
	交通运输规划与管理
	交通运输规划与管理
	胡明华

	九院
	75
	徐锐婷
	SX1109046
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	方志耕

	76
	王梓
	SX1109048
	管理科学与工程
	经济与产业管理
	江可申

	77
	顾校飞
	SX1109049
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	李南

	78
	陶良彦
	SX1109050
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	刘思峰

	79
	罗沁寒
	SX1109051
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	刘思峰

	80
	朱琳
	SX1109052
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	苗建军

	81
	郭文
	SX1109053
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	孙涛

	82
	孟凡一
	SX1109054
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	周德群

	83
	吴菲
	SX1109055
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	周德群

	84
	商亚男
	SX1109057
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	周德群

	85
	何柯苇
	SX1109058
	管理科学与工程
	管理科学与工程
	李帮义

	86
	杨秋吉
	SX1109075
	工程与项目管理
	工程与项目管理
	李南

	十五院
	87
	李渊
	SX1115012
	导航、制导与控制
	导航、制导与控制
	陆宇平

	十六院
	88
	许寿全
	SX1116028
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	皮德常

	89
	阚双龙
	SX1116077
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	黄志球

	90
	王丽
	SX1116080
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	秦小麟

	91
	王宁
	SX1116081
	计算机科学与技术
	计算机科学与技术
	秦小麟

PAGE
1